РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 XLI ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября 2018 года                                                                                        № 40/323-6
г. Лахденпохья

О внесении дополнений в План приватизации
муниципального имущества Лахденпохского
муниципального района на 2018год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район" Совет Лахденпохского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в План приватизации муниципального имущества Лахденпохского муниципального района на 2018 год.

2. УтвердитьПеречень муниципального имущества, планируемых к приватизации  2018 год в новой редакции (приложение  № 1).

3. Поручить Администрации Лахденпохского муниципального района осуществить продажу муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2018 году, в соответствии с действующим законодательством.

4. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                                Г.И.Тимина

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района                                                                 Г.И.Тимина

Приложение № 1
к    Плану    приватизации    муниципального
имущества Лахденпохского муниципального
района на 2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества,
планируемых к приватизации в 2018 г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика имущества
	[bookmark: _GoBack]Способ приватизации
	Оценочная стоимость в руб.

	1
	*Нежилые встроенные помещения
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Спортивная, д. 1
	Площадью –   110,6 кв.м.
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение.

	Требуется оценка

	2
	*Помещения нежилые
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Советская, д. 5
	Помещения в деревянном здании на 1 и 2 этажах, площадью 330,9 кв.м.
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	3
	*Ангар
	П. Хийтола
	1986 г.постройки
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	4
	**Автобус КАВЗ 3976
	П.Хийтола
	1991 года выпуска, серо-белого цвета, двигатель № 011-211030-92, № рамы 1454259, кузов № L0001049
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	5
	**Автомобиль ГАЗ 5312-01
	П.Хийтола
	год выпуска- 1987
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	6
	**Автобус для перевозки детей ПАЗ 423470
	П.Хийтола
	VIN XIM4234KVC0001058
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	7
	*Здание автостанции
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Советская, д. 21
	Площадью –   199,5кв.м.
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение.

	2 216 678

	8
	Автомобиль VOLGA SAIBER
	Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. К.Маркса, д. 6
	2008 год выпуска
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

	9
	здание 2-эт.
	Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. К.Маркса,6
	общ.пл. 319,8 кв.м., объект культурного наследия
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене, публичное предложение
	Требуется оценка

Примечание:* - имущество требует капитального ремонта, ** - имущество не пригодное для эксплуатации
+